
                                                                                      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 04 września 2024 r. 
  

AZ/62/2024/JM 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - DA/XII/2024 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi nagrania audiodeskrypcji na podstawie otrzymanego skryptu (napisanego przez 

autora - audiodeskryptora), napisania listy dialogowej (na podstawie napisów, jeśli nie dostarczy jej 

dystrybutor), nagrania ścieżki lektorskiej (przeczytanie listy dialogowej), stworzenia napisów SDH dla osób 

niesłyszących do 14 filmów pełnometrażowych, w ramach projektu „Cinema Without Barriers” w okresie od 

sierpnia 2024 do 30 kwietnia 2025 roku dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Część I”. 

 

PROJEKT „CINEMA WITHOUT BARRIERS" WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW "EUROPEAN EDUCATION AND 

CULTURE EXECUTIVE AGENCY (EACEA)"  W RAMACH PROGRAMU "CREATIVE EUROPE PROGRAMME (CREA)”. 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1), ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 

i. informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

Endemit Studio Dominika Sitarek 

ul. Kulczyńskiego 16/43 

02-777 Warszawa 

NIP: 951-19-80-375 

zgodnie z: 

a) art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych:  

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia 

b) art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych:  

W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, gdy Zamawiający nie prowadzi negocjacji, 

dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w 

odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. 

 

ii. podaje punktację przyznaną, 2 złożonym ofertom, w kryteriach oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Doświadczenie 

Lektora 

Audiodeskrybującego 

(DLA)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Doświadczenie 

Lektora 

Czytającego 

Dialogi  

(DLCD)” 

 

Punktacja 

łączna 

 (Ł) 

 

 

 

1 

 

Elżbieta Tutka  

AV Production 

Pieczyska Iłowskie 16 

96-520 Iłów 

NIP: 921-15-85-798  

 

 

 

49,28 pkt 

 

 

 

20 pkt 

 

 

 

20 pkt 

 

 

 

89,28 pkt 

 

 

 

 

2 

 

Endemit Studio  

Dominika Sitarek 

ul. Kulczyńskiego 16/43 

02-777 Warszawa 

NIP: 951-19-80-375 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

20 pkt 

 

 

 

20 pkt 

 

 

 

100 pkt 

                                        

II. Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu, Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 
ZASTĘPCA DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 
Zofia Starikiewicz 

.………….……………………………………. 

wz. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

                        

 

 


		2024-09-04T11:03:56+0200




